
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 8/2023 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.8/2023 
TARIKH  KEPUTUSAN : 11 SEPTEMBER 2023 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

CADANGAN KERJA-
KERJA 
MENYELENGGARA 
KOLAM TAKUNGAN  
SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN  DI JALAN 
TIJANI 3, TAMAN TIJANI 
UKAY, MUKIM HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-424/2023) 
 

 
 

9/10 
ARIES VENTURES 

 

RM96,400.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

KPKT 

 
2. 

CADANGAN KERJA-
KERJA  
MENYELENGGARA 
KOLAM TAKUNGAN  
SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN  DI JALAN 
TAR VILLAS, TAMAN 
TAR VILLAS, MUKIM 
AMPANG, SELANGOR 

DARUL EHSAN. (MPAJ 

07/01/02-425/2023) 
 

 
 

30/41 
PERNIAGAAN SAZ- 

HIDA 

 

RM305,000.00 

 
10 MINGGU 

 
KPKT 

3. CADANGAN KERJA-
KERJA 
MENYELENGGARA 
KOLAM TAKUNGAN  
SERTA LAIN-LAIN 
KERJA YANG 
BERKAITAN  DI JALAN 
UKAY PERDANA 3, 
TAMAN UKAY 
PERDANA, MUKIM HULU 
KELANG, SELANGOR 

DARUL EHSAN. (MPAJ 

07/01/02-426/2023) 
 

 
 

37/43 
NALZA GLOBAL 

RESOURCES 

 

RM331,100.00 

 
 

10 MINGGU 

 
 

KPKT 

4. CADANGAN KERJA-
KERJA  MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN  DI 
KAWASAN BLOK C DAN 
D  RUMAH PANGSA KOS 
RENDAH TAMAN MULIA 

 
53/61 

KERJAKITA 
RESOURCES 

 

RM243,228.00 

 
8 MINGGU 

 
KEMENTERIAN 

EKONOMI 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 8/2023 

2 

 

JAYA, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-
430/2023) 

 

5. CADANGAN KERJA-
KERJA  MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN  DI 
PANGSAPURI TUDOR 
COURT, TAMAN RASMI 
JAYA, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-
431/2023) 
 

 
 

15/51 
M RAZAK 

ENTERPRISE 

 

RM222,600.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

KEMENTERIAN 
EKONOMI 

6. CADANGAN KERJA-
KERJA PENURAPAN 
SEMULA JALAN SERTA 
LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI 
PANGSAPURI PKNS 
JALAN ENGGANG, 
TAMAN KERAMAT, 
HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 07/01/02-
432/2023) 
 

 
26/17 

AMD MAJU 
ENTERPRISE 

RM376,046.00 
 

8 MINGGU 
 

KEMENTERIAN 
EKONOMI 

7. CADANGAN KERJA-
KERJA  MEMBAIKPULIH 
LAMPU  JALAN SERTA 
LAIN-LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN  DI JALAN 
CAHAYA 1, JALAN 
CAHAYA 2, JALAN 
CAHAYA 12, JALAN 
CAHAYA 14, JALAN 
CAHAYA 15, TAMAN 
CAHAYA, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 

EHSAN. (MPAJ 07/01/02-

433/2023) 

 

 
2/16 

SEMPURNATECH 
ELEKTRIK SDN.BHD 

 

RM425,290.00 

 

10 MINGGU 

 
KEMENTERIAN 

EKONOMI 

8. CADANGAN MEMBINA 
DAN MENYIAPKAN 
KIOSK MPAJ DI ATAS 
TANAH KERAJAAN 
DALAM KAWASAN 
PENTADBIRAN MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA, 

 
 

DITANGGUHKAN 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 8/2023 

3 

 

 

SELANGOR DARUL 
EHSAN (FASA 2) (MPAJ 
09/01/02-422/2023) 

 


